
【お問い合わせ 窓口】 

有限会社喜田家 

〒120-0044 東京都足立区千住緑町 1-24-20 

TEL：03-3881-3303（代表） 

お客様各位 

2024 年 8 月 30 日 

お詫びとお知らせ 

「足立姫」の食品表示の誤りについて 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社で販売しております「足立姫」に関しまして、食品表示に誤りがある事が判明い

たしました。対象商品をご購入いただきましたお客様には大変御手数をお掛けしますが、現物も

しくはレシートをお持ちの方に、代金の返金のご対応をさせていただきます。 

お客様やお取引先様並びにご関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛けしました事を深くお詫び

申し上げますとともに、今後このようなことが発生しないよう品質管理体制の強化に努めて参る

所存でございます。 

「足立姫」に関しましては、食品表示を修正次第再度販売できるように努めますので、ご贔屓

いただいておりますお客様には、少しの間お待ちいただければと存じます。なお、対象商品の 

安全性には問題は無く、お召し上がりになられても健康への影響はございません。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

対象店舗：喜田家 六人衆 全店 

対象商品：足立姫（賞味期限が 2024 年 9 月 11 日までの商品）  

販売期限：2024 年 7 月 1 日～2024 年 8 月 29 日まで 

内容：食品表示（着色料）の誤り 

 


